
取引先並びに関係者の皆様へ 

 

2020 年 8 月 24 日 

株式会社マツボー  

代表取締役社長 築山 真 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先週末に弊社本社（東京）社員一名の新型コロナ感染が確認されました。 

感染確認が週末であった為、保健所への報告が本日となりましたが 

保健所からの指示の下、弊社が入居しているビル管理会社とも協議し 

適切に対応を行って参ります。 

 

今回の新型コロナ感染者発生の為、弊社本社事務所は一時閉鎖とし 8 月 26 日か

らの再開予定と致しますが、本社社員は全員在宅勤務にて業務に支障のなき様

に対応して参ります。 

 

取引先並びに関係者の皆様には、ご不便ご迷惑をお掛けいたします事 

お詫び申し上げます。                      

 

                               以 上 

 


